
Brandon 
A. Boyd

Andrew 
Crane

Vaclovas 
Augustinas

Speci� Gue�s

ASSISI  INTERNATIONAL 
CHORAL CAMPUS

Assisi
Hotel Domus Pacis
Piazza Porziuncola 1
campus@andci.org

11-12-13
Luglio 2025

ARTISTI
Vaclovas Augustinas
Brandon A. Boyd
Andrew Crane
Simone Campanini
Francesco Colasanto
Stefania Cruciani
Manolo Da Rold
Salvo Gangi
Denis Monte
Arianna Plazzotta
Salvatore Rizzu
Elisa Rovida
Catharina Scharp
Stefano Sposetti

ATTIVITÀ
Andci Junior
Coro di voci bianche
Corso di direzione
Dal Popolare al Pop
Incontro con l'autore
Musica afroamericana
Reading session 
Repertorio Contemporaneo
Repertorio Rinascimentale
Repertorio Romantico
Tecnica vocale

INTERNATIONAL FEDERATION
OF CHORAL DIRECTORS ASSOCIATIONS

Premio
DIAPASON
ANDCI 2025



ORA ORA ORA

09,00 
10,00

09,00 
10,00

10,00 
11,00

ANDCI JUNIOR    
TECNICA VOCALE  
Catharina Scharp

10,00 
11,00

ANDCI JUNIOR    
TECNICA VOCALE  
Catharina Scharp

11,00 
12,00

11,00 
12,00

12,00 
13,00

12,00 
13,00

13,00 
14,45

13.00 
14.45

15,00 
16,00

15,00 
16,00

15,00 
16,00

16,00 
17,00

16,00 
17,00

16,00 
17,00

17,00 
18,00

17,00 
18,30

18,00

18,00 
19,00

18.30 
19,45

19,45 
20,30

19,45 
20,30

21,00 
22,30

MUSICA AFROAMERICANA  
Brandon A. Boyd

MUSICA AFROAMERICANA  
Brandon A. Boyd

DAL POPOLARE AL POP 
ELISA ROVIDA

CONCERTO ANDCI JUNIOR 

TECNICA VOCALE  
Catharina Scharp

CAMPUS CORALE INTERNAZIONALE DI ASSISI 2025

09,00 
12,50

PRANZO

READING SESSION: Simone Campanini, Francesco 
Colasanto, Salvo Gangi, Arianna Plazzotta, 

Salvatore Rizzu, Stefano Sposetti.

PRANZO

TECNICA VOCALE  
Catharina Scharp

REPERTORIO 

Denis Monte 
Stefania Cruciani 

REPERTORIO CONTEMPORANEO 
Andrew Crane

CORO DI VOCI BIANCHE 
Denis Monte

MUSICA AFROAMERICANA  
Brandon A. Boyd

INCONTRO CON L'AUTORE 
Vaclovas Augustinas

CENA

Venerdì 11 Luglio 2025 Sabato 12 Luglio 2025

CONCERTO GREGORIANO CHIESA DI SANTA CHIARA
PREMIO DIAPASON ANDCI 2025     

CONCERTO Ensemble ANGELICA BILTA' 
Auditorium di Santa Chiarella     

INCONTRO CON L'AUTORE 
Vaclovas Augustinas

CORO DI VOCI BIANCHE 
Denis Monte

CORSO DI DIREZIONE
Manolo Da Rold

repertorio popolare 
o di ispirazione popolare

INCONTRO CON L'AUTORE 
Vaclovas Augustinas

 REPERTORIO  RINASCIMENTALE 
Andrew Crane

CENA

ACCOGLIENZA e ACCREDITAMENTO

Domenica 13 Luglio 2025

CORSO DI DIREZIONE
Manolo Da Rold

repertorio popolare 
o di ispirazione popolare

CORSO DI DIREZIONE
Manolo Da Rold

repertorio popolare 
o di ispirazione popolare

CORSO DI DIREZIONE
Manolo Da Rold

repertorio popolare 
o di ispirazione popolare

REPERTORIO CONTEMPORANEO 
Andrew Crane

REPERTORIO 

Denis Monte 
Stefania Cruciani 

REPERTORIO 

Denis Monte 
Stefania Cruciani 

REPERTORIO 

Denis Monte 
Stefania Cruciani 

REPERTORIO 

Denis Monte 
Stefania Cruciani 


