

ASSISI INTERNATIONAL CHORAL CAMPUS

Special Guests



Vaclovas Augustinas



Andrew Crane

11-12-13 Luglio 2025

Assisi

Hotel Domus Pacis Piazza Porziuncola 1 campus@andci.org



Brandon A. Boyd

Catharina Scharp Stefano Sposetti

Salvo Gangi

Denis Monte

ARTISTI

Vaclovas Augustinas

Brandon A. Boyd Andrew Crane

Simone Campanini Francesco Colasanto

Stefania Cruciani Manolo Da Rold

Arianna Plazzotta Salvatore Rizzu Elisa Rovida

ATTIVITÀ

Andci Junior
Coro di voci bianche
Corso di direzione
Dal Popolare al Pop
Incontro con l'autore

Musica afroamericana

Reading session

Repertorio Contemporaneo Repertorio Rinascimentale

Repertorio Romantico

Tecnica vocale















CAMPUS CORALE INTERNAZIONALE DI ASSISI 2025								
ORA	Venerdì 11 Luglio 2025		ORA	Sabato 12 Luglio 2025		ORA	Domenica 13 Luglio 2025	
09,00 12,50	ACCOGLIENZA e ACCREDITAMENTO		09,00 10,00	TECNICA VOCALE Catharina Scharp		09,00 10,00	TECNICA VOCALE Catharina Scharp	
			10,00 11,00	INCONTRO CON L'AUTORE Vaclovas Augustinas	ANDCI JUNIOR TECNICA VOCALE Catharina Scharp	10,00 11,00	REPERTORIO CONTEMPORANEO Andrew Crane	ANDCI JUNIOR TECNICA VOCALE Catharina Scharp
			11,00 12,00	CORO DI VOCI BIANCHE Denis Monte	REPERTORIO 1 Stefania Cruciani Denis Monte 1	11,00 12,00	CORO DI VOCI BIANCHE Denis Monte	REPERTORIO Stefania Cruciani Denis Monte
			12,00 13,00	MUSICA AFROAMERICANA Brandon A. Boyd		12,00 13,00	MUSICA AFROAMERICANA Brandon A. Boyd	
			13,00 14,45	PRANZO		13.00 14.45	PRANZO	
15,00 16,00	CORSO DI DIREZIONE Manolo Da Rold repertorio popolare o di ispirazione popolare	REPERTORIO Stefania Cruciani Denis Monte	15,00 16,00	CORSO DI DIREZIONE Manolo Da Rold repertorio popolare o di ispirazione popolare	REPERTORIO Stefania Cruciani Denis Monte	15,00 16,00	INCONTRO CON L'AUTORE Vaclovas Augustinas	REPERTORIO Stefania Cruciani Denis Monte
16,00 17,00	INCONTRO CON L'AUTORE Vaclovas Augustinas		16,00 17,00	REPERTORIO CONTEMPORANEO Andrew Crane		16,00 17,00	CORSO DI DIREZIONE Manolo Da Rold repertorio popolare o di ispirazione popolare	
17,00 18,00	REPERTORIO RINASCIMENTALE Andrew Crane		17,00 18,30	DAL POPOLARE AL POP ELISA ROVIDA		18,00	CONCERTO ANDCI JUNIOR	
18,00 19,00	MUSICA AFROAMERICANA Brandon A. Boyd		18.30 19,45	READING SESSION: Simone Campanini, Francesco Colasanto, Salvo Gangi, Arianna Plazzotta, Salvatore Rizzu, Stefano Sposetti.				
19,45 20,30	CENA		19,45 20,30	CENA				
21,00 22,30	CONCERTO GREGORIANO CHIESA DI SANTA CHIARA			PREMIO DIAPASON ANDCI 2025 CONCERTO Ensemble ANGELICA BILTA' Auditorium di Santa Chiarella				